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Wspaniały występ artystyczny przedszkolaków i ich młodszych kolegów ze

żłobka, wspólne życzenia i śpiewanie kolęd to najważniejsze punkty

jasełkowego spotkania w Dwujęzycznym Żłobku i Przedszkolu „Kreatywne

Nutki”. Najmłodsi wychowankowie placówki jak zwykle stanęli na

wysokości zadania i znakomicie zaprezentowali się podczas

przedświątecznego przedstawienia.

- Boże Narodzenie jest dla nas niezwykle ważnym dniem. Zajęci przygotowaniami,

prezentami nie pamiętamy o tym co najważniejsze – o miłości, bliskości,

wzajemnym zrozumieniu i radości, że możemy się spotkać przy świątecznym stole.

Dlatego też niezwykle ważne są takie spotkania, jak to dzisiejsze, podczas którego

możemy zatrzymać się na chwilę, pomyśleć, rozejrzeć wokół siebie czy po prostu

pobyć razem – powiedziała podczas przedszkolnej wigilii zorganizowanej przez

Dwujęzyczne Niepubliczne Żłobek i Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi

„Kreatywne Nutki” dyrektor placówki Maria Czyż.

Spotkanie w siedzibie placówki było okazja do wspólnego kolędowania, ale też i

życzliwej rozmowy. W programie spotkania nie mogło zabraknąć wspólnego

śpiewania kolęd, składania sobie życzeń, a także tradycyjnych występów

artystycznych w wykonaniu najmłodszych. Był więc niezwykły taniec bałwanków, a

także przedstawienie jasełkowe z udziałem niezwykle utalentowanych młodych
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aktorów.

Gośćmi specjalnymi spotkania byli harcerze z 100 Obronnej Drużyny Harcerskiej

"Wataha" w Starachowicach, którzy przekazali najmłodszym Światełko Betlejemskie.
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Wśród gości spotkania nie zabrakło również: Poseł na Sejm RP Agaty Wojtyszek,

Zastępcy Prezydenta Miasta Starachowice ds. Społecznych Marcina Gołębiowskiego,

prezes Fundacji „Nasze Zdrowie” Agnieszki Polak, pracownika Referatu Edukacji,

Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego Moniki Gross, Dyrektora Wydziału Edukacji w

Starostwie Powiatowym Michała Gutowskiego, Dyrektor Parku Kultury Agnieszki

Lasek-Piwarskiej, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Anety Matejczuk,

pełniącą obowiązki Dyrektor Centrum Usług Społecznych Wioletty Grosickiej,

Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej w Starachowicach Aleksandry Skowrońskiej

wraz z uczennicami, Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej Administrator Marka Skiby

oraz wiceprezesa Bogdana Skowrońskiego oraz Komendanta Pan Konrad Ćwik wraz

z Harcerzami z 100 Obronna Drużyna Harcerska "Wataha" w Starachowicach.
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- Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia składamy Państwu

najserdeczniejsze życzenia. Niech magiczna moc wigilijnego wieczoru wpłynie na

wszystkich kojąco i błogo. Niech nie zabraknie Wam energii. Miejcie wiarę w

przyszłość i szczęście. Niech cały nadchodzący rok upływał Wam w harmonii i

zadumie. Niech nigdy nie zabraknie Wam ciepła drugiej osoby, a każdy dzień był

niezapomniany i pełen ciepłych chwil oraz wrażeń – złożyli życzenia pracownicy

starachowickiego przedszkola.
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